Pe jum. an 5 coroane.

Pentru România și străinătate:

Pe un an 14 franci.
Pe jum. an 7 franci.

Telefon pentru oraș și comitat Nr. 266.

Protocol

despre ședințele Sinodului eparhial din dieceza gr.-or. română a Aradului, ținute în sesiunea ordinară a anului 1915.

Ședința V.

ținută la 31 martie (13 aprilie) 1915, la orele 3 p. m.

Președinte: P. S. Sa Domnul Episcop diecezan Ioan I. Papp; Notariu: Iosif Moldovan.

Nr. 80. Înainte de a intra în ordinea de zi, prezidiul aduce la cunoștința Sinodului, că afacerea de controversă între P. S.